
Hurá

Záviš

Cecílii uletěly cecky, znenadání v komoře.
Cecílie honila je všecky, všecky cecky po dvoře.
Cecílii uletěly cecky, znenadání v kuchyni.
Cecílie honila je všecky, všecky cecky pod skříní.

Výskaje hned čapla je, hurá!
Sotva dechu lapaje, hurá!
Hurá! 

Cecílii uletěly cecky, znenadání v divadle.
Cecílie honila je vąecky, až na zadním sedadle.
Cecílii uletěly cecky, znenadání v zahradě.
Cecílie honila je všecky, až v prasečí ohradě.

Výskaje hned chňapla je, hurá!
Sotva dechu lapaje, hurá!
Hurá! 

Cecílii uletěly cecky, znenadání v latríně.
Cecílie honila je vąecky, až na samém komíně.
Cecílii uletěly cecky, našla pouze bradavky.
Zato jí však z otvoru řitního, vylezly dvě škrkavky.

Výskaje zašlápla je, hurá!
Sotva dechu lapaje, hurá!
Hurá!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

